
  

  

  

  
 

Aktivitetsudvalg under Dansk Fell 
Pony Forening (DFPF) 

Formål 
Aktivitetsudvalgets formål er at styrke det sociale fællesskab for foreningens medlemmer og Fell pony ejere 
generelt gennem planlægning og gennemførelse af sociale og faglige arrangementer. 

Arbejdsopgaver og Ansvar 
Planlægning, gennemførelse og evt. evaluering af arrangementer til glæde for Fell pony ejere og for fremme 
af racen. Alt fra fælles rideture og workshops til foredrag og stutteribesøg. 

Assistance med praktisk arbejde i forbindelse med det årlige Dansk Fell Pony Forenings show og kåring. 

Arrangementer skal være åbne for alle Fell pony ejere. Det kræver ikke medlemskab af foreningen for at 
kunne deltage i aktiviteterne. 

Alle fell pony ejere kan foreslå aktiviteter til udvalget. 

Sammensætning 
Udvalget består af 3-6 medlemmer geografisk fordelt med repræsentation fra både Jylland, Fyn og Sjælland. 

Et medlemskab af aktivitetsudvalget varer 1 år (fra generalforsamling til generalforsamling). 

For at være medlem af aktivitetsudvalget kræver dette medlemskab af Dansk Fell Pony Forening. 

Efter Dansk Fell Pony Forenings årlige generalforsamling vil der blive annonceret en nedsættelse af det årlige 
aktivitetsudvalg og interesserede kan herefter tilmelde sig gennem bestyrelsen.   

Udvalget er en selvstændig enhed, som refererer til Dansk Fell Pony Forenings bestyrelse. Der vil blive 
udpeget en kontaktperson fra bestyrelsen til udvalget. Dette betyder, at udvalget har ansvaret for alle 
aktiviteter, som planlægges og igangsættes. 

Arbejdsform og Møder 
Ved udvalgets første møde fastsætter medlemmerne mødeform og mødeinterval. 

 



  

  

  

  
 

Økonomi 
Udvalget har ikke et budget til rådighed. 

Udvalget fastsætter deltagergebyr for hver aktivitet. 

Som udgangspunkt skal aktiviteterne være økonomisk selvbærende. Evt. overskud går til foreningen og dens 
fortsatte arbejde til fremme for racen i Danmark. 

Hvis der skulle være behov for økonomisk bistand fra foreningen, skal dette godkendes af bestyrelsen inden 
igangsætning af aktiviteten.  

Kommunikation 
Bestyrelsen stiller alle dens kommunikationskanaler til rådighed for udvalget. Dette indebærer annoncering 
på hjemmeside, i nyhedsbrev og foreningens FB side.  

Tekst eller andet materiale sendes til webmaster@danskfellponyforening.dk. 
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